



Índice

Secretaria de Infra Estrutura	2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2023	2

Secretaria de Infra Estrutura

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	087/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	017/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Secretaria Municipal de Saúde , Fundo Municipal de Educação Básica
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, GRAXA, ADITIVADO E DESENGRAXANTE, PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 351.924,90 (trezentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	22 de Novembro de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	22 de Novembro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e	CNPJ:	01.613.956/0001-21
LOGRADOURO:	Serviços Urbanos	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Avenida Presidente Geisel, 581	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE	São Pedro da Água Branca	CPF:	706.152.093-00
:	Alexsandro Tenório Rolim		

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL:	REFRIMAR COMERCIO E SERVICOS	CPF/CNPJ:	41.904.708/0001-54
ENDEREÇO:	LTDA	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	RUA GONCALVES DIAS, 1099 B	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	São Pedro da Água Branca	E-MAIL:	refrimarcomercio@gmail.com
REPRESENTANTE	(94) 8415-1787	CPF:	531.352.963-34
:	FRANCIMAR VIEIRA DO VALE		

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
------	-----------	-------	---------	--------	-------------	-----------

1 - Aditivo radiador conc orgânico rosa 1lt Lubrax UND 40 R\$ 14,50 R\$ 580,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R\$ 348,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 174,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R\$ 58,00

2 - Arla super Lubrax UND 50 R\$ 136,50 R\$ 6.825,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 4.095,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R\$ 2.047,50

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 5,00 | Valor Total: R\$ 682,50

3 - Elem. Filtro combustível Mannfilter UND 40 R\$ 92,40 R\$ 3.696,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R\$ 2.217,60

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.108,80

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R\$ 369,60

4 - Elem. Filtro radial seal (uaep23618p) Mannfilter UND 30 R\$ 134,40 R\$ 4.032,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 2.419,20

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 1.209,60

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 403,20

5 0 - Elemento Filt. Ar Plano Tecfil UND 30 R\$ 182,70 R\$ 5.481,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 5.481,00

6 - Elemento filtrante Ar seg. Radial seal Tecfil UND 30 R\$ 118,65 R\$ 3.559,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 3.559,50

7 - Elemento Filtrante Comb. Mannfilter UND 30 R\$ 183,75 R\$ 5.512,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 5.512,50

8 - Elemento filtrante de combustível Mannfilter UND 30 R\$ 110,25 R\$ 3.307,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 3.307,50

9 - Elemento filtrante de óleo (uh457p) Mannfilter UND 30 R\$ 204,75 R\$ 6.142,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 6.142,50

10 - Elemento filtro ar cabine Tecfil UND 30 R\$ 49,90 R\$ 1.497,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 1.497,00

11 - Elemento Filtro lubrificante Mannfilter UND 30 R\$ 95,00 R\$ 2.850,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 2.850,00

12 - Filtro ar externo agrale 5000 mwm Tecfil UND 30 R\$ 212,10 R\$ 6.363,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 6.363,00

13 - Filtro ar externo jcb 3cx/4cx (p608533) Tecfil UND 30 R\$ 383,25 R\$ 11.497,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 11.497,50

14 - Filtro ar externo volvo patrol720 Tecfil UND 20 R\$ 488,25 R\$ 9.765,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 9.765,00

15 - Filtro ar interno jcb 3cx / 4cx Tecfil UND 20 R\$ 207,90 R\$ 4.158,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 4.158,00

16 - Filtro ar interno volvo patrol 720- Tecfil UND 20 R\$ 241,50 R\$ 4.830,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 4.830,00

17 - Filtro blind combustível Mannfilter UND 60 R\$ 121,80 R\$ 7.308,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 36,00 | Valor Total: R\$ 4.384,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 2.192,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 730,80

18 - Filtro blindado lubrificante Mannfilter UND 20 R\$ 82,95 R\$ 1.659,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 995,40
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 497,70
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 165,90

19 - Filtro cabine case new holland patrol Mannfilter UND 20 R\$ 186,90 R\$ 3.738,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 3.738,00

20 - Filtro comb renault máster elet. Dci 2.5 Mannfilter UND 10 R\$ 96,60 R\$ 966,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R\$ 0,00
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 966,00

21 - Filtro comb. blind. j. deere e cat Mannfilter UND 30 R\$ 183,90 R\$ 5.517,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 3.310,20
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 1.655,10
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 551,70

22 - Filtro comb. Injeção eletrônica flex Mannfilter UND 30 R\$ 28,90 R\$ 867,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 867,00

23 - Filtro comb. New holland 7630 2209> Mannfilter UND 30 R\$ 124,95 R\$ 3.748,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 3.748,50

24 - Filtro Combustível Mannfilter UND 40 R\$ 225,75 R\$ 9.030,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R\$ 5.418,00
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 2.709,00
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R\$ 903,00

25 - Filtro combustível blindado Mannfilter UND 30 R\$ 134,40 R\$ 4.032,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 2.419,20
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 1.209,60
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 403,20

26 - Filtro combustível blindado (fcd2096) Mannfilter UND 20 R\$ 89,25 R\$ 1.785,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.071,00
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 535,50
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 178,50

27 - Filtro Combustível Case 845 2011... Mannfilter UND 30 R\$ 110,25 R\$ 3.307,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 1.984,50
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 992,25
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 330,75

28 - Filtro combustível cummins eletrônico Mannfilter UND 30 R\$ 110,25 R\$ 3.307,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 1.984,50

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 992,25

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 330,75

29 - Filtro combustível inj. Eletrônica Mannfilter UND 30 R\$ 102,90 R\$ 3.087,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 3.087,00

30 - Filtro combustível inj. Eletrônica flex Mannfilter UND 30 R\$ 29,90 R\$ 897,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 897,00

31 - Filtro combustível isuzu/hitachi/jcb Mannfilter UND 30 R\$ 120,75 R\$ 3.622,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 3.622,50

32 - Filtro combustível jcb3c,bf7965,ff5794 Mannfilter UND 30 R\$ 187,95 R\$ 5.638,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 5.638,50

33 - Filtro Combustível New Holland TT Mannfilter UND 20 R\$ 57,75 R\$ 1.155,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 1.155,00

34 - Filtro de Ar Tecfil UND 30 R\$ 56,70 R\$ 1.701,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 1.020,60

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 510,30

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 170,10

35 - Filtro de ar condicionado Tecfil UND 50 R\$ 25,90 R\$ 1.295,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 777,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R\$ 388,50

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 5,00 | Valor Total: R\$ 129,50

36 - Filtro de ar externo tc5030 case 845 Tecfil UND 10 R\$ 520,90 R\$ 5.209,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 3.125,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 1.562,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 520,90

37 - Filtro de Ar Int. Case 845 2011... Tecfil UND 30 R\$ 250,95 R\$ 7.528,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 4.517,10

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 9,00 | Valor Total: R\$ 2.258,55

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 752,85

38 - Filtro de Ar Int. Hd 808 New Holland Tecfil UND 20 R\$ 73,50 R\$ 1.470,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 1.470,00

39 - Filtro de Ar Interno Tecfil UND 10 R\$ 164,90 R\$ 1.649,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 989,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 494,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 164,90

40 - Filtro de ar renault máster 2009 Tecfil UND 10 R\$ 85,90 R\$ 859,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R\$ 0,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 859,00

41 - Filtro de ar s10 2.4 flex 2.8 diesel Tecfil UND 10 R\$ 99,75 R\$ 997,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 598,50

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 299,25

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 99,75

42 - Filtro de ar trapezoidal (fap9273) Tecfil UND 10 R\$ 79,80 R\$ 798,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 478,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 239,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 79,80

43 - Filtro de Cabine Mannfilter UND 10 R\$ 39,90 R\$ 399,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 239,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 119,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 39,90

44 - Filtro De Cabine Ar Condicionado Tecfil UND 3 R\$ 46,90 R\$ 140,70

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 140,70

45 - Filtro de combustível 2992662 iveco Mannfilter UND 20 R\$ 134,40 R\$ 2.688,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 2.688,00

46 - Filtro de óleo hidráulico (bt8803mpg) Mannfilter UND 10 R\$ 764,40 R\$ 7.644,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 4.586,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 2.293,20

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 764,40

47 - Filtro de óleo lubrificante (b7217) Mannfilter UND 10 R\$ 205,80 R\$ 2.058,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.234,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 617,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 205,80

48 - Filtro Desumidificador Mannfilter UND 20 R\$ 288,75 R\$ 5.775,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 3.465,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.732,50
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 577,50

49 - Filtro Diesel MB Sprinter 313... Mannfilter UND 10 R\$ 711,90 R\$ 7.119,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 4.271,40
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 2.135,70
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 711,90

50 - Filtro hidráulico Mannfilter UND 10 R\$ 21,90 R\$ 219,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 131,40
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 65,70
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 21,90

51 - Filtro hidráulico (500012) Mannfilter UND 10 R\$ 153,30 R\$ 1.533,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 919,80
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 459,90
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 153,30

52 - Filtro hidráulico blindado Mannfilter UND 10 R\$ 102,90 R\$ 1.029,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 617,40
Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 308,70
Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 102,90

53 - Filtro hidráulico de transmissão zf Mannfilter UND 10 R\$ 591,15 R\$ 5.911,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 5.911,50

54 - Filtro hidráulico new holland 7630 Mannfilter UND 10 R\$ 300,30 R\$ 3.003,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 3.003,00

55 - Filtro Hidráulico New Holland TT4030 Mannfilter UND 10 R\$ 275,10 R\$ 2.751,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 2.751,00

56 - Filtro hidráulico retorno/transmissão Mannfilter UND 10 R\$ 278,25 R\$ 2.782,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 2.782,50

57 - Filtro lub Vm / ford cumins eletr Mannfilter UND 10 R\$ 145,95 R\$ 1.459,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.459,50

58 - Filtro lub. Blindado iyeco dally 3.0 Mannfilter UND 10 R\$ 155,40 R\$ 1.554,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.554,00

59 - Filtro lub. John deere 6405/7505/1450 Mannfilter UND 10 R\$ 110,25 R\$ 1.102,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.102,50

60 - Filtro lub. Renault máster 2.5l dci td Mannfilter UND 1 R\$ 84,90 R\$ 84,90

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R\$ 0,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 84,90

61 - Filtro lub. Vm / ford cumins eletr. Mannfilter UND 10 R\$ 145,95 R\$ 1.459,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.459,50

62 - Filtro Lub. VW 13190/15190/151... Mannfilter UND 10 R\$ 137,55 R\$ 1.375,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.375,50

63 - Filtro Lubrificante Mannfilter UND 20 R\$ 76,65 R\$ 1.533,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 919,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 459,90

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 153,30

64 - Filtro lubrificante blindado Mannfilter UND 10 R\$ 162,75 R\$ 1.627,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 976,50

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 488,25

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 162,75

65 - Filtro lubrificante gm s10 2013 Mannfilter UND 10 R\$ 76,65 R\$ 766,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 459,90

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 229,95

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 76,65

66 - Filtro Lubrificante New Holland Mannfilter UND 10 R\$ 117,60 R\$ 1.176,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.176,00

67 - Filtro lubrificante vw/ford cumins Mannfilter UND 10 R\$ 145,95 R\$ 1.459,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.459,50

68 - Filtro p/ Ar Tecfil UND 10 R\$ 262,50 R\$ 2.625,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 2.625,00

69 - Filtro p/ ar (ua6234p) ((fora de linha)) Tecfil UND 10 R\$ 198,45 R\$ 1.984,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.190,70

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 595,35

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 198,45

70 - Filtro p/ ar interno borracha Tecfil UND 10 R\$ 126,00 R\$ 1.260,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 756,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 378,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 126,00

71 - Filtro p/ ar plano Tecfil UND 10 R\$ 134,40 R\$ 1.344,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 806,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 403,20

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 134,40

72 - Filtro sep. Agua vw eletrônico Mannfilter UND 10 R\$ 174,30 R\$ 1.743,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.045,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 522,90

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 174,30

73 - Filtro separador agua/diesel Mannfilter UND 10 R\$ 194,25 R\$ 1.942,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.165,50

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 582,75

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 194,25

74 - Filtro separador d. Agua Mannfilter UND 10 R\$ 133,35 R\$ 1.333,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 800,10

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 400,05

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 133,35

75 - Filtro separador rolo hamm 3411p Mannfilter UND 10 R\$ 231,00 R\$ 2.310,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 1.386,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 693,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 231,00

76 - Fluido de freio Dot-3 500ml Lubrax UND 10 R\$ 22,90 R\$ 229,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 137,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 68,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 22,90

77 - Fluido de Freio Dot-4 500MI Lubrax UND 10 R\$ 28,90 R\$ 289,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 173,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 86,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 28,90

78 - Graxa Chassis 20Kg Lubrax UND 10 R\$ 512,00 R\$ 5.120,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 3.072,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 1.536,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 512,00

79 - Graxa Rolamento 10Kg Lubrax UND 10 R\$ 448,00 R\$ 4.480,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.688,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 1.344,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 448,00

80 - Oleo x 80w90 gl-5 1lt Lubrax UND 20 R\$ 49,90 R\$ 998,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 598,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 299,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 99,80

81 - Oleo 80w90 gl-5 24x1lt (01.001.951) Lubrax UND 20 R\$ 50,40 R\$ 1.008,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 604,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 302,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 100,80

82 - Oleo 85w140 gl-5 20lts Lubrax UND 20 R\$ 470,00 R\$ 9.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 5.640,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.820,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 940,00

83 - Oleo 85w140 gl-5 24x1lt Lubrax UND 20 R\$ 57,75 R\$ 1.155,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 693,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 346,50

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 115,50

84 - Oleo 90 gl-5 5lts (0.001.992) Lubrax UND 20 R\$ 475,90 R\$ 9.518,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 5.710,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.855,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 951,80

85 - Oleo 90 gl-5 20lts (0.001.992) Lubrax UND 20 R\$ 450,00 R\$ 9.000,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 5.400,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.700,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 900,00

86 - oelo Atf Ta Tipo 1Lt Lubrax UND 20 R\$ 36,75 R\$ 735,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 441,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 220,50

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 73,50

87 - Oleo Ch-4 20lts Lubrax UND 20 R\$ 409,00 R\$ 8.180,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 4.908,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.454,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 818,00

88 - Oleo Ch-4 3lts Lubrax UND 20 R\$ 103,95 R\$ 2.079,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.247,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 623,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 207,90

89 - Oleo essencial 20w50 1lt Lubrax UND 20 R\$ 46,90 R\$ 938,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 562,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 281,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 93,80

90 - Oleo Essencial 2t 500ml Lubrax UND 20 R\$ 136,50 R\$ 2.730,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.638,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 819,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 273,00

91 - Oleo extremo 5w30 diesel acea Lubrax UND 20 R\$ 61,95 R\$ 1.239,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 743,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 371,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 123,90

92 - Oleo Gold 75w90 1Lt Lubrax UND 20 R\$ 141,75 R\$ 2.835,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.701,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 850,50

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 283,50

93 - Oleo hydra 68 (sh-68 d) 20lts Lubrax UND 20 R\$ 335,00 R\$ 6.700,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 4.020,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.010,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 670,00

94 - Oleo tecno sae 15w40 sm Lubrax UND 20 R\$ 46,90 R\$ 938,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 562,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 281,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 93,80

95 - Oleo top turbo 15w40 ci-4 20lts Lubrax UND 20 R\$ 420,00 R\$ 8.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 5.040,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.520,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 840,00

96 - Oleo top turbo 15w40 ci-4 24x1lt Lubrax UND 20 R\$ 43,90 R\$ 878,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 526,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 263,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 87,80

97 - Oleo trm-4 80w 1lt Lubrax UND 20 R\$ 46,90 R\$ 938,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 562,80

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 281,40

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 93,80

98 - Oleo trm-4 80w 24x1lt (01.002.042) Lubrax UND 10 R\$ 46,90 R\$ 469,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 281,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 140,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 46,90

99 - Oleo unitractor 10w30 20lts Lubrax UND 10 R\$ 415,00 R\$ 4.150,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 2.490,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 1.245,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 415,00

100 - Oleo valora 5w30 1lt Lubrax UND 10 R\$ 50,90 R\$ 509,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 305,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 152,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 50,90

101 - Orbi prot conco organ concorgan anticor antifervura (5530) Orbi UND 10 R\$ 14,90 R\$ 149,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 89,40

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 3,00 | Valor Total: R\$ 44,70

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 1,00 | Valor Total: R\$ 14,90

102 - Orbi prot p/ rad 1lt (adit. rosa) conc anticor antifervura (5530) Orbi UND 10 R\$ 14,90 R\$ 149,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 149,00

103 - Tutela car zc synth 75w80 1lt Lubrax UND 10 R\$ 141,75 R\$ 1.417,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.417,50

104 - Tutela car zc syth 75w80 24x1lt Lubrax UND 10 R\$ 102,38 R\$ 1.023,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.023,80

105 - Tutela gi / mv 24x1l (2314b091j) Lubrax UND 10 R\$ 100,80 R\$ 1.008,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 1.008,00

106 - Tutela graxa rolamento alfa 2-k ep Lubrax UND 20 R\$ 820,00 R\$ 16.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 8.200,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 5,00 | Valor Total: R\$ 4.100,00



Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 5,00 | Valor Total: R\$ 4.100,00

107 - Tutela graxa rolamento alfa 2-k ep 20 Kg Lubrax UND 20 R\$ 820,00 R\$ 16.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 9.840,00

Secretaria Municipal de Saúde | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 4.920,00

Fundo Municipal de Educação Básica | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R\$ 1.640,00

Valor Total	R\$ 351.924,90
-------------	----------------

São Pedro da Água Branca - MA, 22 de Novembro de 2023.

ASSINATURAS:

PELA GERENCIADORA

Alexsandro Tenório Rolim
Presidente da CPL e Pregoeiro
034/2023

PELA BENEFICIÁRIA

FRANCIMAR VIEIRA DO VALE
CPF nº 531.352.963-34

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL
Código identificador: \$zISEdSHPrm9





Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA
Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br